
Bezirksmeisterschaft - T02 2022
19.02. - 20.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.31

KK-Liegendkampf Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 13.02.2022 22:31 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 95 Theresa Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. 98,7 99,0 97,1 97,1 94,3 95,5 581,7



Bezirksmeisterschaft - T02 2022
19.02. - 20.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 13.02.2022 22:30 Uhr Total

1  5614 BSV Holzwickede 2 1809,6 Ringen

62 Bjarne Haverich 608,6

59 Robin Mertens 605,4

57 Maxim Kern 595,6

2  5501 SGes Hamm e.V. 1728,7 Ringen

126 Niklas Schweda 590,7

127 Lennart Kravanja 578,8

128 Ruben Borg 559,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5614 BSV Holzwickede 1 1894,9 Ringen

56 Marc Hülsmann 633,4

60 Leon Thieser 633,4

55 Nils Palberg 628,1



Bezirksmeisterschaft - T02 2022
19.02. - 20.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 13.02.2022 22:30 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 59 Robin Mertens  5614 BSV Holzwickede 2 101,6 103,6 99,0 101,1 99,9 100,2 605,4

2 57 Maxim Kern  5614 BSV Holzwickede 2 98,6 102,5 98,1 98,6 97,2 100,6 595,6

3 61 Timo Dziuballe  5614 BSV Holzwickede 98,6 98,5 96,7 98,9 101,1 98,7 592,5

4 126 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. 100,0 99,3 98,0 101,5 95,8 96,1 590,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

56 Marc Hülsmann  5614 BSV Holzwickede 1 105,0 105,0 105,0 105,0 107,0 106,4 633,4

60 Leon Thieser  5614 BSV Holzwickede 1 105,0 105,0 105,0 105,0 107,0 106,4 633,4

58 Maximilian Pütz  5614 BSV Holzwickede 105,0 105,0 105,0 105,0 105,0 104,2 629,2

55 Nils Palberg  5614 BSV Holzwickede 1 105,0 105,0 105,0 105,0 104,0 104,1 628,1



Bezirksmeisterschaft - T02 2022
19.02. - 20.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf Junioren II männlich Seite: 1

Stand: 13.02.2022 22:30 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 62 Bjarne Haverich  5614 BSV Holzwickede 2 102,5 103,5 100,2 102,0 100,9 99,5 608,6

2 127 Lennart Kravanja  5501 SGes Hamm e.V. 94,7 99,3 95,9 95,6 97,5 95,8 578,8

3 128 Ruben Borg  5501 SGes Hamm e.V. 93,1 92,2 94,7 97,5 91,0 90,7 559,2



Bezirksmeisterschaft - T02 2022
19.02. - 20.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.41

KK-Liegendkampf Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 13.02.2022 22:29 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 100 Emily Sauerland  5724 SV Deiringsen e.V. 101,4 98,6 101,7 100,2 100,0 98,4 600,3



Bezirksmeisterschaft - T02 2022
19.02. - 20.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43

KK-Liegendkampf Junioren II weiblich Seite: 1

Stand: 13.02.2022 22:29 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 135 Mandy Heidisch  5501 SGes Hamm 97,5 99,1 99,5 97,6 99,3 100,2 593,2



Bezirksmeisterschaft - T02 2022
19.02. - 20.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 13.02.2022 22:28 Uhr Total

1  5706 KKSV Geseke e.V. 1 1830,1 Ringen

87 Nick Rudnig 612,4

88 Jan-Michael Eiserich 611,1

86 Rene Dirksmeier 606,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5501 SGes Hamm e.V. 1766,7 Ringen

144 Christoph Thiedig 599,7

143 Michael Stettner 590,0

142 Daniel-Joshua Grote 577,0

 5743 SSV Bad Westernkotten 1 1695,5 Ringen

109 Tobias Frigger 584,4

107 Christian Koerdt 560,1

108 Marcel Dörder 551,0



Bezirksmeisterschaft - T02 2022
19.02. - 20.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 13.02.2022 22:28 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 87 Nick Rudnig  5706 KKSV Geseke e.V. 1 100,7 102,4 102,8 102,8 101,8 101,9 612,4

2 88 Jan-Michael Eiserich  5706 KKSV Geseke e.V. 1 102,1 101,9 99,8 104,6 100,4 102,3 611,1

3 144 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 102,7 100,8 97,1 100,8 103,7 94,6 599,7

4 109 Tobias Frigger  5743 SSV Bad Westernkotten 1 96,9 97,9 95,4 98,7 97,5 98,0 584,4

5 107 Christian Koerdt  5743 SSV Bad Westernkotten 1 94,7 94,3 88,0 93,2 92,2 97,7 560,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

142 Daniel-Joshua Grote  5501 SGes Hamm e.V. 577,0

108 Marcel Dörder  5743 SSV Bad Westernkotten 1 551,0



Bezirksmeisterschaft - T02 2022
19.02. - 20.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 13.02.2022 22:28 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 86 Rene Dirksmeier  5706 KKSV Geseke e.V. 1 99,0 101,7 101,2 102,8 101,6 100,3 606,6

2 64 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede 98,7 97,2 99,8 101,1 96,6 101,2 594,6

3 75 Martin Wolf  5614 BSV Holzwickede 99,9 100,5 97,7 99,7 99,2 97,0 594,0

4 143 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 99,5 99,0 98,4 98,3 98,0 96,8 590,0

5 102 Thomas Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. 93,7 99,3 93,7 93,0 94,3 93,4 567,4



Bezirksmeisterschaft - T02 2022
19.02. - 20.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 13.02.2022 22:32 Uhr Total

1  5601 SV Kamen 574,5 Ringen

42 Jennifer Armonat 574,5

44 Laura Kosalla 0,0

43 Lisa Kosalla 0,0



Bezirksmeisterschaft - T02 2022
19.02. - 20.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 13.02.2022 22:33 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 110 Stefanie Beckmann  5743 SSV Bad Westernkotten 100,9 102,7 100,5 103,0 103,3 102,3 612,7

2 63 Lea Frey  5614 BSV Holzwickede 99,1 103,2 100,1 101,5 97,7 99,8 601,4

3 42 Jennifer Armonat  5601 SV Kamen 95,8 96,4 88,9 97,9 96,3 99,2 574,5

4 134 Kristin Kulke  5501 SGes Hamm 90,3 89,6 91,0 95,7 97,5 96,1 560,2



Bezirksmeisterschaft - T02 2022
19.02. - 20.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.13

KK-Liegendkampf Damen II Seite: 1

Stand: 13.02.2022 22:33 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 101 Nina Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. 101,2 103,4 102,8 103,5 103,6 103,4 617,9



Bezirksmeisterschaft - T02 2022
19.02. - 20.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 13.02.2022 22:34 Uhr Total

1  5501 SGes Hamm e.V. 1729,3 Ringen

146 Helmut Middrup 594,8

138 Manfred Mell 587,3

145 Rudolf Jendrzejewski 547,2



Bezirksmeisterschaft - T02 2022
19.02. - 20.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 13.02.2022 22:34 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 54 Thorsten Gobbrecht  5614 BSV Holzwickede 99,1 100,1 97,1 100,2 99,7 98,2 594,4

2 118 Michael Hebert  5404 SGi Sandkuhle 98,0 92,2 98,2 95,1 97,9 100,5 581,9

3 122 Harald Roters  5405 SGes Neubeckum 98,1 97,2 89,2 95,1 99,4 94,2 573,2



Bezirksmeisterschaft - T02 2022
19.02. - 20.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 13.02.2022 22:34 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 146 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 103,0 97,8 97,4 98,6 99,2 98,8 594,8

2 138 Manfred Mell  5501 SGes Hamm e.V. 99,0 96,3 96,9 96,7 98,9 99,5 587,3

3 15 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB 93,5 96,9 99,8 93,6 95,0 94,5 573,3

4 145 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 87,1 92,4 93,6 86,4 93,4 94,3 547,2



Bezirksmeisterschaft - T02 2022
19.02. - 20.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.90

KK-Liegendkampf SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 13.02.2022 22:34 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 94 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 102,6 101,5 102,9 102,2 102,1 100,6 611,9


